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Deliberazioni (DLB); adottati dal: 01/03/2017 al 31/03/2017

        
      Archiviate

Atto
Tipo 
Atto

Oggetto Proponente
N. 

Adozione
Data 

Adozione
Data Iniz. 

Pubbl.
Data 

Esecutività

2017/82 DLB

Avviso pubblico per la 
formazione di un elenco ristretto 
(short list) di Consulenti Tecnici 
di Parte per l'affidamento di 
incarichi professionali presso 
l'Azienda Ospedaliera "G. 
Rummo di Benevento

Area Affari Generali 
e Legali

108
03/03/201

7
03/03/201

7
03/03/201

7

2017/141 DLB

VERTENZA F.D. c/ AO "G. 
RUMMO". CONFERIMENTO 
INCARICO DEFENSIONALE 
PER LA COSTITUZIONE IN 
GIUDIZIO. SX 07 AA/2016

Area Affari Generali 
e Legali

109
03/03/201

7
03/03/201

7
03/03/201

7

2017/147 DLB

VERTENZA V.C. c/ AO "G. 
RUMMO". PRESA D'ATTO 
NOMINA LEGALE DA PARTE 
DELLA COMPAGNIA QBE. SX 
08/2012

Area Affari Generali 
e Legali

110
03/03/201

7
03/03/201

7
03/03/201

7

2017/112 DLB

Proroga dal "01/01/2017 al 
31/03/2017" Servizio di pulizia 
dei locali dell' A. O.- ditta LA 
PULITECNICA" - Importo Euro 
266.600,00 I. C.

Area Provveditorato 
ed Economato

111
03/03/201

7
03/03/201

7
03/03/201

7

2017/136 DLB

PROROGA 
GENNAIO/GIUGNO 2017 PER 
LA FORNITURA DI 
OSSIGENO LIQUIDO 
CENTRALIZZATO PER IL 
PRESIDIO OSPEDALIERO - 
IMPUTAZIONE 
COMPLESSIVA PARI AD 
EURO 64.247,04 I.C.

Area Provveditorato 
ed Economato

112
03/03/201

7
03/03/201

7
03/03/201

7

2017/138 DLB

Proroga servizio ristorazione in 
favore dei degenti e dei 
dipendenti dell'A.O. "G. 
Rummo" per il periodo 
01.02.2017 / 31.03.2017. 
Integrazione imputazione spesa 
Determinazione n.83 del 
13.01.2017 per periodo : Euro 
300.000,00 I.C.

Area Provveditorato 
ed Economato

113
03/03/201

7
03/03/201

7
03/03/201

7
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2017/139 DLB

Proroga contratto servizio 
somministrazione lavoro a tempo 
determinato fino al 31.03.2017 e 
richiesta personale in 
somministrazione per periodo 
01.02.2017 - 31.03.2017. 
Integrazione imputazione di 
spesa deliberazione n.155 del 
19.01.2017 per periodo 01.-
02.2017 - 31.03.2017.

Area Provveditorato 
ed Economato

114
03/03/201

7
03/03/201

7
03/03/201

7

2017/142 DLB

PROROGA FORNITURA 
DISPOSITIVI MEDICI PER 
CRANIOTOMO ANSPACH. 
IMPORTO EURO 50.000,00 I.C. 
FASC. T 217-2015

Area Provveditorato 
ed Economato

115
03/03/201

7
03/03/201

7
03/03/201

7

2017/144 DLB

NOMINA COMMISSIONE DI 
GARA A PROCEDURA 
APERTA PER 
L'AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI LENTI 
INTRAOCULARI E 
DISPOSITIVI PER LA U.O.C. 
DI OCULISTICA - FASC. 
C146/2017

Area Provveditorato 
ed Economato

116
03/03/201

7
03/03/201

7
03/03/201

7

2017/73 DLB

MODIFICA DEL 
REGOLAMENTO PER 
L'AMMISSIONE ALLA 
FREQUENZA VOLONTARIA 
PRESSO LE STRUTTURE 
COMPLESSE - SEMPLICI E 
SERVIZI DELL'AZIENDA 
OSPEDALIERA "G. RUMMO" 
DI BENEVENTO.

Area Risorse Umane 117
08/03/201

7
08/03/201

7
08/03/201

7

2017/150 DLB

ADESIONE ACCORDO 
QUADRO SORESA PER LA 
FORNITURA DI 
PACEMAKER-
DEFIBRILLATORI 
IMPIANTABILI E RELATIVI 
ACCESSORI PER L'U.O. DI 
CARDIOLOGIA 
INTERVENTISTICA E UTIC.   
FASC. T 106-2017

Area Provveditorato 
ed Economato

118
14/03/201

7
14/03/201

7
14/03/201

7

2017/153 DLB

Avviso pubblico, per soli titoli, 
per la copertura temporanea 
(mesi 8) di n. 7 posti di Dirigente 
Medico di Medicina e Chirurgia 
d'Accettazione e 
d'Urgenza/Ammissione 
Candidati e nomina 
Commissione

Area Risorse Umane 119
14/03/201

7
14/03/201

7
14/03/201

7

2017/157 DLB

Avviso pubblico, per soli titoli, 
per la copertura temporanea 
(mesi 8) di n. 7 posti di Dirigente 
Medico di Anestesia e 
Rianimazione.Nomina 
Commissione e Ammissione 
Candidati

Area Risorse Umane 120
14/03/201

7
14/03/201

7
14/03/201

7
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2017/176 DLB

Concorso Pubblico, Per titoli ed 
esami per nr. 3 Posti di 
Collaboratore Amministrativo - 
cat.D, ex art.8 legge n.68-99 - 
Integrazione Commissione

Area Risorse Umane 121
15/03/201

7
15/03/201

7
15/03/201

7

2017/168 DLB

Concorso Pubblico, Per titoli ed 
esami per nr. 8 Posti di Assistente 
Amministrativo - cat.C, di cui 
sette posti riservati alla categoria 
dei disabili, ex art.8 legge n.68-
99 e un posto riservato alla 
categoria degli orfani-vedove 
ex.art.18 legge 68-99 - Riduzione 
numero posti a n.6 complessivi - 
Integrazione commissione.

Area Risorse Umane 122
15/03/201

7
15/03/201

7
15/03/201

7

2017/148 DLB

Presa d'atto  D.D. n. 19 
20/02/2017 ad oggetto   
Convenzione sottoscritta tra Ente 
Strumentale alla Croce Rossa e 
Regione Campania con 
assegnazione di due unità di 
personale con qualifica di 
provenienza  di autista 
soccorritore

Area Risorse Umane 123
15/03/201

7
15/03/201

7
15/03/201

7

2017/178 DLB

PROROGA FORNITURA 
REAGENTI PER ANATOMIA E 
ISTOLOGIA PATOLOGICA . 
FASC. 1-17

Area Provveditorato 
ed Economato

124
17/03/201

7
17/03/201

7
17/03/201

7

2017/185 DLB

VERTENZA B.G. c/ AO "G. 
RUMMO". PRESA D'ATTO 
NOMINA LEGALE DA PARTE 
DELLA COMPAGNIA 
GENERALI ASS.NI. SX 
D030882 PER COSTITUZIONE 
IN GIUDIZIO AVVERSO 
RICORSO IN CASSAZIONE 
SENTENZA CORTE DI 
APPELLO DI NAPOLI 
N.122/2016.

Area Affari Generali 
e Legali

125
17/03/201

7
17/03/201

7
17/03/201

7

2017/181 DLB

Conferimento incarico avv. 
Gennaro Giametta nel giudizio 
r.g. 4569/14 di opposizione a 
decreto ingiuntivo 830/14 Gepos 
c/ AO G. Rummo in sostituzione 
di precedente difensore deceduto

Area Affari Generali 
e Legali

126
17/03/201

7
17/03/201

7
17/03/201

7

2017/171 DLB

APPROVAZIONE DELLO 
SCHEMA DI CONVENZIONE 
TRA L'AGENZIA REGIONALE 
PER LA PROTEZIONE 
AMBIENTALE DELLA 
CAMPANIA (A.R.P.A.C.) E 
L'A.O. "G.RUMMO" PER IL 
MONITORAGGIO DELLA 
LEGIONELLA 
PNEUMOPHILA E ALTRI 
STIPITI BATTERICI NELLE 
UU.OO. AZIENDALI, ANNO 
2017.

Area Affari Generali 
e Legali

127
20/03/201

7
20/03/201

7
20/03/201

7
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2017/151 DLB

Proroga convenzione del servizio 
trasporto infermi con la Croce 
Rossa Italiana-Comitato 
Provinciale di Benevento, 
unicamente per l'espletamento 
del servizio trasporto infermi 
interno con autisiti soccorritori, 
per il periodo 01.01.2017 
-30.06.2017. Imputazione di 
spesa per il periodo: Euro 
270.000,00

Area Provveditorato 
ed Economato

128
20/03/201

7
20/03/201

7
20/03/201

7

2017/152 DLB
Regolamento aziendale per 
l'acquisto di beni e servizi

Area Provveditorato 
ed Economato

129
20/03/201

7
20/03/201

7
20/03/201

7

2017/182 DLB

Adesione convenzione SORESA 
determina n.172/2016: "fornitura 
quinquennale di Sistemi 
diagnostici comprendenti i 
materiali di consumo nonchè la 
locazione di idonee 
strumentazioni e di prodotti per 
immunoematologia e medicina 
trsfusionale destinate al SIT". 
(lotti 9 Ditta Astra Formedic - 11 
Ditta Fresenius Kabi - 12 Ditta 
Biosigma) Importo quinquennale 
Eueo 116.106,20 I. C. - Importo 
anno 2017 Euro 17.415,93 I. C. 
(fasc G 100/2017)

Area Provveditorato 
ed Economato

131
20/03/201

7
20/03/201

7
20/03/201

7

2017/184 DLB

PRESA D'ATTO 
DISTRIBUZIONE PRODOTTI 
BOSTON S. LINEA 
GINECOLOGIA DA PARTE DI 
DBI SRL.

Area Provveditorato 
ed Economato

132
20/03/201

7
20/03/201

7
20/03/201

7

2017/130 DLB

Avviso di mobilità regionale ed 
interregionale, per titoli e 
colloquio, per la copertura di nr.4 
posti di Collaboratore 
Professionale Sanitario 
Infermiere-categoria D - 
Scorrimento Graduatoria. Revoca 
delibera n.1111 del 02/11/2016.

Area Risorse Umane 134
20/03/201

7
20/03/201

7
20/03/201

7

2017/145 DLB

Presa d'atto stipula Convenzione 
per utilizzo graduatoria Concorso 
pubblico, per titoli ed esami, per 
Dirigente Medico di Oncologia 
con A.O.Moscati di Avellino. 
Revoca delibera 1216 del 
24/11/16.

Area Risorse Umane 135
20/03/201

7
20/03/201

7
20/03/201

7

2017/177 DLB

Avviso mobilità regionale ed 
interregionale, per soli titoli, per 
la copertura vari posti Area 
Dirigenza Medica

Area Risorse Umane 136
20/03/201

7
20/03/201

7
20/03/201

7

2017/127 DLB

IE - Presa d'atto della sentenza n. 
7266/2016 della Corte d'Appello 
di Napoli pubblicata il 
18.01.2017, costituzione in 
giudizio per l'impugnazione del 
provvedimento davanti la Corte 

Area Affari Generali 
e Legali

139
22/03/201

7
22/03/201

7
22/03/201

7
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di Cassazione e conferimento 
incarico Avv. Giulio Russo

2017/186 DLB

PRESA D'ATTO CESSAZIONE 
DELLA DISTRIBUZIONE DI 
PRODOTTI DI MARCHIO 
MEDTRONIC DA PARTE DI 
SVAS B..(T)

Area Provveditorato 
ed Economato

142
22/03/201

7
22/03/201

7
22/03/201

7

2017/187 DLB

Proroga, mesi tre,delibra n° 
798/2014 fornitura "dispositivi 
medici per effettuazioni di 
procedure dialitiche. Importo 
Euro 90.000,00 I. C. (Euro 
85.500,00 I. C. per trattamenti 
dialitici - Euro 4.500,00 I. C. 
dispositivi) Fasc G 38/2013)

Area Provveditorato 
ed Economato

143
22/03/201

7
22/03/201

7
22/03/201

7

2017/188 DLB

Imputazione contabile,fino 
dicembre 2017, adesione 
SORESA Determina n°32/2017 
"GARA FARMACI" IMPORTO 
ANNO 2017 EURO 
8.050.000,00 I. C.(FASC G 
134/2017)

Area Provveditorato 
ed Economato

144
22/03/201

7
22/03/201

7
22/03/201

7

2017/122 DLB

OGGETTO: Presa d'atto stipula 
Convenzione Utilizzazione 
temporanea  LSU Sigg.ri 
Corradino Pompeo, Meoli 
Giuseppe, Pastore Pietro, 
Romano Giuseppe, con il 
Comune di Sant'Angelo a Cupolo 
e Lupo Carmine con il Comune 
di Torrecuso

Area Risorse Umane 145
22/03/201

7
22/03/201

7
22/03/201

7

2017/173 DLB

ACCORDO QUADRO PER I 
LAVORI DI MANUTENZIONE 
DEGLI IMPIANTI 
TECNOLOGICI 
DELL'AZIENDA 
OSPEDALIERA "G.RUMMO" - 
AGGIUDICAZIONE DITTA 
AS.T.C.C. & C. s.n.c. - 
IMPEGNO DI SPESA ANNO 
2017 EURO 245.083,35 IVA 
COMPRESA.-

Area Tecnico 
Manutentiva

146
22/03/201

7
22/03/201

7
22/03/201

7

2017/174 DLB

ACCORDO QUADRO PER I 
LAVORI DI MANUTENZIONE 
DEGLI IMPIANTI ELETTRICI 
DELL'AZIENDA 
OSPEDALIERA "G.RUMMO" - 
AGGIUDICAZIONE DITTA 
S.I.T.E. s.r.l. - IMPEGNO DI 
SPESA ANNO 2017 EURO 
219.333,81 IVA COMPRESA.-

Area Tecnico 
Manutentiva

147
22/03/201

7
22/03/201

7
22/03/201

7

2017/175 DLB

ACCORDO QUADRO PER I 
LAVORI DI MANUTENZIONE 
DEGLI IMMOBILI 
DELL'AZIENDA 
OSPEDALIERA "G.RUMMO" - 
AGGIUDICAZIONE DITTA 
PISANIELLO COSTRUZIONI 

Area Tecnico 
Manutentiva

148
22/03/201

7
22/03/201

7
22/03/201

7
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s.r.l. - IMPEGNO DI SPESA 
ANNO 2017 EURO 227.226,56 
IVA COMPRESA.-

2017/198 DLB
Adozione Regolamento Attività 
Libero Professionale 
Intramuraria.

DIREZIONE 
STRATEGICA

150
22/03/201

7
22/03/201

7
22/03/201

7

2017/199 DLB
Approvazione Regolamento 
Relazioni Sindacali

DIREZIONE 
STRATEGICA

151
22/03/201

7
22/03/201

7
22/03/201

7

2017/200 DLB
Approvazione "Regolamento per 
la valutazione del personale del 
Comparto"

DIREZIONE 
STRATEGICA

152
22/03/201

7
22/03/201

7
22/03/201

7

2017/203 DLB

Rideterminazione delle 
articolazioni aziendali rispetto 
alla Delibera n.330/16 in 
funzione del nuovo Atto 
Aziendale.

DIREZIONE 
STRATEGICA

153
22/03/201

7
22/03/201

7
22/03/201

7

2017/207 DLB

SOPPRESSIONE DEL 
NUCLEO INDIPENDENTE DI 
VALUTAZIONE, 
ACCETTAZIONE DELLE 
DIMISSIONI DEL 
COMPONENTE DEL NIV, 
ISTITUZIONE 
DELL'ORGANISMO 
INDIPENDENTE DI 
VALUTAZIONE DELLA 
PERFORMANCE (O.I.V.) ED 
APPROVAZIONE 
DELL'AVVISO PUBBLICO DI 
PROCEDURA COMPARATIVA 
PER IL CONFERIMENTO DI 
N. 3 INCARICHI DI 
COMPONENTE  DEL 
PREDETTO O.I.V.

Area Affari Generali 
e Legali

154
24/03/201

7
24/03/201

7
24/03/201

7

2017/206 DLB

Indizione Gara mediante 
Procedura Aperta per 
l'Affidamento del Servizio di 
Manutenzione degli Impianti 
Antincendio dell'Azienda   
Approvazione Atti di Gara

Area Tecnico 
Manutentiva

155
27/03/201

7
27/03/201

7
27/03/201

7

2017/216 DLB

Avviso pubblico, per soli titoli, 
per la copertura di n. 7 posti di 
Dirigente Medico di Anestesia e 
Rianimazione-Approvazione 
graduatoria e immissione in 
servizio vincitori

Area Risorse Umane 156
31/03/201

7
31/03/201

7
31/03/201

7

2017/212 DLB

Approvazione schema di 
Accordo Istituzionale tra l'istituto 
Comprensivo "Federico Torre" di 
Benevento e l'Azienda 
Ospedaliera "G.Rummo",

Area Affari Generali 
e Legali

158
31/03/201

7
31/03/201

7
31/03/201

7

2017/179 DLB NOMINA COMMISSIONE DI 
GARA INDETTA CON IL 
SISTEMA DELLA 
PROCEDURA NEGOZIATA 
PER L'ACQUISTO DI 
RETRATTORE CERVICALE 

Area Provveditorato 
ed Economato

159 31/03/201
7

31/03/201
7

31/03/201
7

Pagina: tot.pag. n.10



Elenco Atti

PER U.O.C. DI 
NEUROCHIRURGIA FASC. 
PIN. 461/2015

2017/193 DLB

NOMINA COMMISSIONE DI 
GARA INDETTA CON IL 
SISTEMA DELLA 
PROCEDURA NEGOZIATA 
PER LA FORNITURA DI 
NEUROENDOSCOPIO PER 
U.O.C. DI NEUROCHIRURGIA 
FASC. PIN. 252/2016

Area Provveditorato 
ed Economato

160
31/03/201

7
31/03/201

7
31/03/201

7

2017/194 DLB

donazione liberale da parte della  
Signora M. V. di euro 5000,00 
all'UOC di Neurologia; FASC.  
n. 142 del 21.03.2017Pir.

Area Provveditorato 
ed Economato

161
31/03/201

7
31/03/201

7
31/03/201

7

2017/195 DLB

NOMINA COMMISSIONE DI 
GARA INDETTA CON IL 
SISTEMA DELLA 
PROCEDURA NEGOZIATA 
PER LA FORNITURA DI UN 
SISTEMA DI PRELIEVO E 
SCOMPOSIZIONE DEL 
SANGUE INTERO 
COMPLETO DI MATERIALE 
MONOUSO FASC. PIN 
366/2016

Area Provveditorato 
ed Economato

162
31/03/201

7
31/03/201

7
31/03/201

7

2017/202 DLB

NOMINA COMMISSIONE DI 
GARA A PROCEDURA 
NEGOZIATA PER 
L'ACQUISTO DELLA 
FORNITURA IN LOCAZIONE 
PER TRE ANNI DI UN 
SISTEMA DI LITOTRISSIA 
PER LA U.O.C. DI UROLOGIA 
FASC. C134/2016

Area Provveditorato 
ed Economato

163
31/03/201

7
31/03/201

7
31/03/201

7

2017/208 DLB

RDO MEPA PER LA 
FORNITURA IN NOLEGGIO 
DI N. 4 INIETTORI DI MEZZO 
DI CONTRASTO PER TC E 
DEL RELATIVO MATERIALE 
DI CONSUMO FASC. PIN 
210/2016 ANNULLAMENTO 
DELIBERAZIONE N. 1167 
DEL 14/11/2016

Area Provveditorato 
ed Economato

164
31/03/201

7
31/03/201

7
31/03/201

7

2017/164 DLB

Proroga Incarico a tempo 
determinato Dirigenti Medici di 
Pediatria Dott.ssa Timpone Laura 
e Dirigente Medico Dott.ssa 
Abate Piera

Area Risorse Umane 165
31/03/201

7
31/03/201

7
31/03/201

7

2017/183 DLB

Indizione concorso pubblico, per 
titoli ed esami, per la copertura 
tempo indeterminato di n. 1 
posto di Dirigente Medico di 
Pediatria - Nomina Commissione 
e Ammissione Candidati

Area Risorse Umane 166
31/03/201

7
31/03/201

7
31/03/201

7

2017/189 DLB
Avviso pubblico,per titolo ed 
colloquio, per la copertura di n. 1 
incarico di tempo determinato di 

Area Risorse Umane 167
31/03/201

7
31/03/201

7
31/03/201

7
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Dirigente Medico di 
Pediatria/Scorrimento 
Graduatoria e attribuzione 
incarico a T.D.

2017/210 DLB

Avviso di mobilità regionale ed 
interregionale, per titoli e 
colloquio, per la copertura di nr.4 
posti di Collaboratore 
Professionale Sanitario 
Infermiere-categoria D - 
Scorrimento Graduatoria fino al 
13° classificato. Revoca delibera 
n.357 del 09/04/2014.

Area Risorse Umane 168
31/03/201

7
31/03/201

7
31/03/201

7
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       Ufficio Gestione Delibere / PER ESECUTIVITA

Atto
Tipo 
Atto

Oggetto Proponente
N. 

Adozione
Data 

Adozione
Data Iniz. 

Pubbl.
Data 

Esecutività

2017/155 DLB

RDO PER L'ACQUISIZIONE 
DI N. 1 GENERATORE A RF, 
DEL RELATIVO MATERIALE 
DI CONSUMO E SERVIZI 
CONNESSI DA DESTINARE 
ALLA S.O. DI CHIRURGIA 
GENERALE ED 
ONCOLOGICA FASC. PIN 
343/2016 INTEGRAZIONE 
DELIBERA N. 66 DEL 
25/01/2017 INDIZIONE GARA 
IMPORTO COMPLESSIVO  
BASE D'ASTA : EURO 
140.000,00 + IVA  CIG: 
6955374C30

Area Provveditorato 
ed Economato

130 20/03/2017 20/03/2017 04/04/2017

2017/86 DLB

RINNOVO 
AUTORIZZAZIONE ALLA 
FREQUENZA VOLONTARIA 
NOMINATIVI VARI C/O LE 
UU.OO. DI QUESTA AZIENDA 
OSPEDALIERA

Area Risorse Umane
133 20/03/2017 20/03/2017 04/04/2017

2017/191 DLB

modifica delibera n. 47 del 
12.1.2016 - composizione 
Commissione Terapeutica 
Ospedaliera

Organizzazione 
Servizi Ospedalieri

137 20/03/2017 20/03/2017 04/04/2017

2017/154 DLB

Individuazione del CORP e dei 
GOM ai sensi del decreto del 
Commissario ad Acta per 
l'attuazione del Piano di rientro 
dei disavanzi del settore sanitario 
della Regione Campania n.98 del 
20.09.2016 relativo all'istituzione 
della rete oncologica Campania.

DIREZIONE 
STRATEGICA

138 20/03/2017 20/03/2017 04/04/2017

2017/170 DLB

VERTENZA P.A. c/ AO "G. 
RUMMO". PRESA D'ATTO 
NOMINA LEGALE DA PARTE 
DELLA COMPAGNIA AM 
TRUST. SX 30/2015

Area Affari Generali 
e Legali

140 22/03/2017 22/03/2017 06/04/2017

2017/172 DLB

RETTIFICA DELIBERA DI 
AGGIUDICAZIONE N° 1.169 
DEL 14.11.2016 E 
CONSEGUENTE 
ANNULLAMENTO 
DELL'AGGIUDICAZIONE DEI 
LOTTI DI GARA NN° 2,5 E 19 . 
FASC. T 147-2014

Area Provveditorato 
ed Economato

141 22/03/2017 22/03/2017 06/04/2017

2017/192 DLB

modifica delibera n. 363 del 
3.5.2012 - composizione 
commissione nucleo di 
valutazione dell'appropriatezza

Organizzazione 
Servizi Ospedalieri

149 22/03/2017 22/03/2017 06/04/2017

2017/190 DLB VERTENZA P.C. c/ AO "G. 
RUMMO". PRESA D'ATTO 
NOMINA LEGALE DA PARTE 

Area Affari Generali 
e Legali

157 31/03/2017 31/03/2017 15/04/2017
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Elenco Atti

DELLA COMPAGNIA AM 
TRUST. SX 24/2013

2017/211 DLB

AUTORIZZAZIONE ALLA 
FREQUENZA VOLONTARIA 
NOMINATIVI VARI C/O LE 
UU.OO. DI QUESTA AZIENDA 
OSPEDALIERA.

Area Risorse Umane 169 31/03/2017 31/03/2017 15/04/2017

2017/219 DLB

RATIFICA SERVIZI 
FORMAZIONE/AVVIAMENTO 
AREA AMMINISTRATIVA -  
SOCIETA' DATA PROCESSING 
- GRUPPO FINMATICA - DI 
BOLOGNA.

Area Risorse Umane 170 31/03/2017 31/03/2017 15/04/2017

2017/213 DLB

adozione procedura "lo 
smaltimento dei rifiuti prodotti 
all'interno dell'Azienda 
Ospedaliera"

Organizzazione 
Servizi Ospedalieri

171 31/03/2017 31/03/2017 15/04/2017

2017/222 DLB

errata corrige delibera 149 del 
22.3.2017 - composizione della 
commissione nucleo di 
valutazione dell'appropriatezza

Organizzazione 
Servizi Ospedalieri

172 31/03/2017 31/03/2017 15/04/2017
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